Коммутатор Cisco Catalyst WS-
C3560E-12SD-S
WS-C3560E-12SD-S
Описание
В комплект входит:
Блок питания C3K-PWR-300WAC - 2 шт
Сетевой коммутатор Cisco Catalyst Switch WS-C3560E-12SD-S фиксированной конфигурации нацелен на
удовлетворение нужд операторов связи, предприятий с высоконагруженной сетью передачи данных.

Размер таблицы маршрутизации 11000
Протоколы маршрутизации OSPF; IS-IS; EIGRP; PIM; BGP; RIP
Доп. описание
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Cisco IOS Software Feature Set Differences
Feature Set Model Total 10/100
Ethernet Ports
Uplinks AC Power
Supply Rating
Available PoE
Power
Upgradable
 IP Base Layer 3
WS-C3560V2-24TS-S 24 2x1G SFP 60W -
WS-C3560V2-24TS-SD 24 2x1G SFP 60W DC -
WS-C3560V2-48TS-S 48 4x1G SFP 130W -
IP Services
 Adv. L3
WS-C3560V2-24TS-E 24 2x1G SFP 60W -
WS-C3560V2-48TS-E 48 4x1G SFP 130W -
Upgradable
 IP Base Layer 3
WS-C3560V2-24PS-S 24 PoE 2x1G SFP 525W 370W
WS-C3560V2-48PS-S 48 PoE 4x1G SFP
IP Services
 Adv. L3
WS-C3560V2-24PS-E 24 PoE 2x1G SFP
WS-C3560V2-48PS-E 48 PoE 4x1G SFP
Upgradable
 IP Base Layer 3
WS-C3560-8PC-S 8 1 Dual
Purpose
204W 124W
WS-C3560-12PC-S 12
Upgradable
 IP Base Layer 3
WS-C3560E-12D-S 12x X2
 (TwinGig
Converter - 24
SFP)
- 300 W or
265W Modular
Slot
-
IP Services
 Adv. L3
WS-C3560E-12D-E 12x X2
 (TwinGig
Converter - 24
SFP)
- 300 W or
265W Modular
Slot
-
Upgradable
 IP Base Layer 3
WS-C3560E-12SD-S 12x SFP 2x X2 300 W or
265W Modular
Slot
-
IP Services
 Adv. L3
WS-C3560E-12SD-E 12x SFP 2x X2 300 W or
265W Modular
Slot
-
Блоки Питания